[1] “Dominus Tutius possit uxorem et familiam suam levari facere pro conducendo 
venetias non possendo tam levare aliquem parieum seu parieam”. ASVE. Deliberazione 
miste, Registro 19, 28 giugno 1477, cc. 18
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[2] “Quod scribatur consiliariis et provisori Cypri et successoris suis pro domino Tutio 
Constantii milite pro consequenda Vdomirati Cypri quondam patris sui, in ea forma que 
dominio et capitibus huius consilii videbitur”.
 ASVE. Deliberazione miste, Registro 19, 29 dicembre 1479, cc. 169
DOCUMENTI INEDITI SULLA PRESENZA DI FRA' MUZIO COSTANZO A 
CASTELFRANCO

1516

Eisdem millesimo et indictione die vero jovis XXVII  mensis novembris Castrifranchi ad
bancum  notariorum presentibus  infrascriptis  testibus,  ibique  magnificus  et  clarissimus
eques  dominus  Tutius  Constantio  uti  procurator  generalis  et  procuratorio  nomine
reverendissimi  domini  fratris  Mucii  Constantio  de ordine Hierosolymitanorum filii  sui  et
comendatarii ecclesie Sancti Silvestri de Barbarano districtus Vincentie ut de dicta procura
[ ] apparet manu notarii publici et legalis sub millesimo et indictione ac die in ipsa annotata
omnibus meliori  modo, via,  jure et forma, quibus magis et melius potuit,  decuit,  ac [  ]
solemniter  fecit  creavit  elegit  et  putavit  ac  sibi  substituit  ser  Marcum  Busatum  de
Castrofrancho presentem et acceptantem suum verum legitimum et indubitatum nuntium
comissum actorem factorem et procuratorem specialem et generalem ita quod specialitas
non  deroget  generalitate  et  in  concursu,  ad  gubernandum,  dirigendum  omnia  et
quecumque bona et jura comendatarie prefati reverendissimi domini fratris Mucii filii sui,
tam in villa Barbarani quam alibi in agro et sub agro vicentino. Item petendum exigendum
recuperandum et recipiendum quaslibet summas et quantitatum omnium rerum bonarum
affictorum  et  introitorum  dicte  comendatarie  spectantes  et  pertinentes  debentes  et
debendas in futurum a quibuscumque hominibus et personis, cameris et comissariis et ab
aliis  cuiuscumque sortis  et  manerici,  quamcumque rationem et causam et de receptis
finem  remissionem  et  propriam  quetationem  faciendum  domos  et  possessiones  ac
quamlibet  jura  de  ratione  predicte  comendatarie  existente  in  dicto  territorio  locandum
afictandum et dislocandum ac habitatoribus et colonis licentiam et comentum dandum et
dari faciendum ac videndum quo jure et titulo jura predicta possident et gaudent livellarium
et  livellationes  renovandum  instrumenta  quacumque  et  claritias  opportunas  cum  suis
clausulis faciendum tam manu cuiuscumque alterius parte quam notarii publici et prout
melius ipsi  factori  et  procuratori  videbitur.  Item si  opus fuerit  ad comparendum coram
quacumque  officio  curia  magistratu  ac  juditio  tam ecclesiastico  quam seculari  in  villa
predicta  Barbarani  et  Vincentie  ut  alibi  in  agro  vicentino  ad  agendum  defendendum
respondendum placitandum causandum et  alligendum tercios  advocatos  eligendum et
ipsis  procuratoribus  faciendum  precepta  et  interdicta  tollendum  legem  petendum
probandum et riprobandum et jura quamlibet producendum producta que esse adverso
opponendum  fortiandum  appellandum  et  prosequendum  jurandum  in  animam  ipsius
domini  substitutione,  pacificandum componendum et  transigendum de jure et  de facto
compromittendum et omnia ac singula faciendum que in compromissis regeruntur sortias
arbitrarias ratificandum tam aliam quam indiciatam et generaliter  omnia alia et  singula
faciendum dicendum procurandum et exercendum necessaria et opportuna pro bono et
utili dicte commendatarie et si talia forent que specialis mandatum reppererit et prout ac
quamadmodum dictus  Clarissimus  dominus  Tutius  substituens  procuratorio  nomine  ut
supra facere posset si potest adesset promittens semper et proprio habere tenere firmum
ratum et gratum quequod per predictum ser Marcum substitutum vigore huius manenti
actum factum gestum sive  procuratum fuerit  sub ipotheca et  obligatione omnium dicti
Clarissimi  domini  Tucii  bonorum presentium et  futurorum cassans irritans et  annullans
prefatus Clarissimus dominus Tucius omne aliud procure instrumentum quod pro antea
fecisse alicui procuratori quod vult sit nullus nullius valoris et momenti et presens omnibus
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preferi.